МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От 14.09.2021 г.                                                                                                           № 18/б

О создании комиссии по установлению уровня  защищенности
персональных данных в информационных системах персональных

данных МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации от 27
июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности персональных

данных в информационных системах персональных данных в составе:

Председатель

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

- Некоз Н.А. секретарь учебной части;

- Луговская Е.Д., замдиректора по УР;

- Петров П.Ю., преподаватель;

- Фомина Т.С., преподаватель;

- Баев В.К., зам. директора по Х/Ч

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных данных,

утвержденным Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ "О персональных данных" и Федеральным законом "О внесении

изменений в Федеральный закон "О персональных данных" от 30.12.2020 N 519-ФЗ.

3. Комиссии по результатам работ до 01.10.2021г. предоставить директору на

утверждение акты установления уровня защищенности персональных данных в

информационных системах муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования детская художественная школа ст-цы Крыловской.

Приказ вступает в силу со дня его подписания

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой .

Директор МБУ

ДХШ ст-цы                                                                             Н.В. Старченко